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Spryskiwacz do roślin 650
ml

Cena brutto 10,70 zł

Cena netto 8,70 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 008489-MMO

Kod producenta 339204

Kod EAN 8719202394320

Opis produktu
✅ PRAKTYCZNY - Spryskiwacz do roślin o pojemności 650 ml z regulacją strumienia. Niezwykle przydatny w każdym
domu, znajdzie wiele zastosowań. Spryskiwacz ma wymiary 9 x 9 x 22,5 cm.

✅ WYTRZYMAŁY - Wykonany z lekkiego i wytrzymałego, przezroczystego tworzywa. Spryskiwacz występuje w różnych
kolorach (produkt wysyłamy losowo bez możliwości wyboru koloru).

✅ FUNKCJONALNY - Regulacja strumienia pozwala dostosować ilość wypuszczanego płynu. Możesz używać
delikatnego rozpylenia lub silniejszego strumienia w zależności od potrzeb. Rozpylacz pozwala delikatnie spryskiwać
kwiatki lub zraszać większe powierzchnie.

✅ WYGODNY W UŻYTKOWANIU - Spryskiwacz do roślin ma ergonomiczny kształt, który zapewnia wygodny chwyt i
ułatwia długotrwałe użytkowanie. Dzięki temu można korzystać z niego przez dłuższy czas bez zmęczenia dłoni.
Przezroczysta forma pojemnika, umożliwia również wygodne kontrolowanie ilości płynu w spryskiwaczu.

✅ UNIWERSALNY - Spryskiwacz można używać do zraszania roślin, schładzania się w upalne dni lub nawilżania ubrań
podczas prasowania. Niezwykle przydatny zarówno w domu, jak i na balkonie, tarasie czy w ogródku.

Praktyczny i wygodny spryskiwacz do rozpylania wody, ułatwia wiele codziennych czynności. Posiada odpowiednio
wyprofilowany kształt i regulację strumienia, jest łatwy w obsłudze i przechowywaniu. Użyte materiały sprawiają, że
spryskiwacz jest lekki, a zarazem odporny. Może być wykorzystywany do nawadniania roślin, spryskiwania detergentów,
czyszczenia powierzchni i pielęgnacji roślin. Przydatny zarówno w ogrodzie, jak i w domu. Oryginalny produkt
holenderskiej marki ProGarden. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Spryskiwacz z tworzywa sztucznego do rozpylania wody. Sprawdzi się do spryskiwania roślin, odzieży podczas prasowania czy
ciała podczas upałów.
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